[image: image1.jpg]

Отдел образования администрации

Аяно-Майского муниципального района Хабаровского края

Муниципальное казенное образовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с.Аян

ПРИКАЗ

01.07.2015 г. № 17                                          с. Аян
 Об утверждении и введении в действие
плана мероприятий по противодействию коррупции
В соответствии со ст. 28 п.2, 29 п.2(д), 30 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» с целью регламентации деятельности участников образовательных отношений, во исполнение гл. 14 Трудового кодекса РФ

приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.07.2015 года следующие локальные нормативные акты:

1.1.  План мероприятий по противодействию коррупции на 2015/2016  учебный год  в МКОУ СОШ с. Аян.
2. Администратору сайта Люлину А.А. разместить локальные нормативные акты, утверждённые настоящим приказом, на сайте школы.

3.1. 3. Делопроизводителю Белолюбской Е.В.

3.2. Первые экземпляры утверждённых локальных нормативных актов хранить в соответствии номенклатурой дел образовательной организации.

3.2. Для создания условий ознакомления с локальными нормативными актами участников образовательных отношений экземпляры утверждённых локальных актов передать в школьную библиотеку для учащихся, родителей (законных представителей) и для использования педагогическими работниками разместить в учительской в информационной папке «Локальные нормативные акты МКОУ СОШ с. Аян»

И.о. директора  школы                                                   О.З.Сидорова
БП 0402                                                                            МУП «Редакция газеты «ЗС» Тираж 500 Заказ №25